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Årsmelding for Trøndelag KrF 2024 
 

Innledning 
Vi har gjennomgått et år med krevende hendelser i landspartiet, med Olaug Bollestads 
avgang og ekstraordinært landsmøte i begynnelsen av det nye året med valg av ny leder, 
Dag Inge Ulstein. Hendelsene har også satt preg på det lokale arbeidet i Trøndelag, men 
det er fylkesstyrets inntrykk at det også i 2024 er lagt ned mye godt arbeid i de enkelte 
lokallagene, i fylkeslaget og hos de folkevalgte i kommunestyrer og fylkesting. 

I et mellomvalgår har nominasjon av ny stortingsliste vært et sentralt og viktig arbeid.  

Fylkesstyret har også lagt vekt på å sveise sammen laget og bygge kompetanse og 
nettverk gjennom todagers samlinger i forbindelse med de to fylkesårsmøtene. Vi 
vurderer dette som svært viktig, men det er økonomisk krevende. 

 

Fylkesstyret 

Fylkesstyret bestod pr. 31.12.24 av:  

 Geirmund Lykke, Trondheim – fylkesleder (valgt 2024) 
 Ragnhild Løvseth Øverland, Rennebu – 1.nestleder/politisk nestleder (valgt 2023) 
 Johan Fossan, Levanger – 2.nestleder/organisatorisk nestleder (valgt 2024) 
 Majen Helen Sævik, Trondheim – styremedlem (valgt 2023) 
 Nina Edvardsen, Åfjord – styremedlem (valgt 2023) 
 Hjalmar Hugdal, Melhus – styremedlem, skoleringsansvarlig (valgt 2024) 
 Alfred Olav Fonn, Trondheim – styremedlem (valgt for 1 år, 2024) 
 Ann-Elise Prestvik, Nærøysund – styremedlem (valgt 2024) 
 Karin Bakklund – Fylkestingsgruppen, gruppeleder 
 Astri Wessel, Heim – KrFK, kvinnepolitisk talsperson 

Fylkessekretær Terje Hofstad deltok med tale- og forslagsrett frem til mai 2024, og 
organisasjonsutvikler Linn-Cathrine Berg deltok med tale- og forslagsrett fra mai 2024. 

Fylkesstyrets varamedlemmer pr. 31.12.24 

1. Astrid M. Gustad Angelus, Namsos – 1. vara og fast møtende 
2. Arne Ivar Denstad, Trondheim – 2. vara 
3. Kari Digre, Midtre Gauldal – 3. vara 
4. Monika Beitland, Selbu – 4. vara 
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5. Jon Normann Tviberg, Indre Fosen – 5. vara 

Fylkesstyrets møter 

Fylkesstyret har hatt 5 møter og behandlet 55 saker i 2024.  

 

Utvalg og komiteer nedsatt av fylkesstyret 

AU 

Fylkesstyrets Arbeidsutvalg har bestått av følgende personer:  
Geirmund Lykke (Fylkesleder) 
Ragnhild Løvseth Øverland (1. nestleder) 
Johan Fossan (2. nestleder) 
Karin Bakklund (Fylkestingsgruppen) 
Astri Wessel (KrFK) 

Fylkessekretær Terje Hofstad deltok med tale- og forslagsrett frem til mai 2024, og 
organisasjonsutvikler Linn-Cathrine Berg deltok med tale- og forslagsrett fra mai 2024. 

AU har hatt 6 antall møter og behandlet 43 saker i 2024.  

Nominasjonskomite 

Nominasjonskomitéen har bestått av:  

Ola T. Lånke, Rennebu – leder 
Johan Fossan, Levanger – medlem 
Anne Josefine Byfuglien, Melhus – medlem 
Geirmund Lykke, Trondheim - medlem 
Astrid M. Gustad Angelus, Namsos – medlem  
Solveig Hugdal, Trondheim – KrFU (kom inn litt ut i prosessen) 
Astri Wessel - KrFK 

Valgkomite 

Valgkomiteen har bestått av:  

Bente Høston Bostad, Orkland - Leder 
Solveig Kopperstad Bratseth, Trondheim - medlem 
Vidar Daltveit, Åfjord - medlem 
Espen Agøy Hegge, Trondheim - medlem 
Torbjørn Dahle, Indre Fosen - medlem 
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Møter og samlinger i regi av fylkeslaget 

Fylkesårsmøte 

I 2024 ble det avholdt ordinært fylkesårsmøte i mars 2024, i tillegg grunnet at partileder 
Olaug Bollestad trakk seg så ble det gjennomført ekstraordinært fylkesårsmøte i 
november 2024.  
Begge møtene ble avholdt på Scandic Hell, Stjørdal.  
Fylkesårsmøtet behandlet og vedtok tre resolusjoner: Omsorg og forebygging i 
abortsaken, Store forventninger om jordbruksoppgjøret, Politisk prioritering av krafta.  
 

Fylkesårsmøtet i mars  

Denne samlingen gikk over to dager, og partileder Olaug Bollestad var på besøk på fredag 
kveld. Hun innledet en politisk debatt med tema «Landbruk i ny og urolig tid» sammen 
med Knut Johan Singstad fra Heim KrF.  
Det var cirka 80 deltakere til stede. 
Lørdag ble fylkesårsmøtet formelt avholdt. Det var cirka 60 deltakere.  
Her var det også et politisk innlegg i starten av møtet: "Hvordan løse kraftkrise og 
klimakrise uten å skape naturkrise?" Arne Røyset, Arne Fredrik Lånke og Edvard 
Kunzendorf innledet. 
I tillegg ble nyansatt organisasjonsutvikler, Linn-Cathrine Berg presentert for årsmøtet.  

Ekstraordinært fylkesårsmøte 

1.-2. november innkalte Trøndelag KrF til ekstraordinært årsmøte for å velge delegater å 
sende til ekstraordinært landsmøte som skulle avholdes i 25. januar, 2025. I tillegg skulle 
det avholdes nominasjonsmøte samme helg. Rådsmøtet ble dermed vedtatt avlyst.  

Fredag kveld var 2. nestleder Ida Lindtveit Røse gjest, og innledet en politisk samtale med 
tema «Bygge på verdier – skape verdier».  
Det var cirka 88 deltakere denne kvelden.  
Lørdag ble det gjennomført ekstraordinært fylkesårsmøte. 
Det var 59 delegater til stede.  
Her ble 11 delegater samt varadelegater valgt til det ekstraordinære landsmøtet.  
Vedsiden av saken om delegater til landsmøtet ble det vedtatt at fylkesstyret fikk 
fullmakt til å vedta budsjett for 2025, ut ifra foreslått nytt økonomireglement samt 
følgende resolusjoner ble behandlet og vedtatt: «Stiklestad må forberedes på 2030», 
«Riktig regulering av markedet er eneste vei til landbruk i hele landet», «Totalberedskap i 
ny tid» og «Trøndelag som kulturbærer og kirkesentrum».  

Delegatene som ble valgt var:  

Geirmund Lykke, Trondheim  
Ragnhild Løvseth Øverland, Rennebu 
Johan Fossan, Levanger 
Karin Bakklund, Fannrem 
Anne Josefine Byfuglien, Melhus 
Majen Helen Sævik, Trondheim 
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Petter Stevik, Nærøysund 
Alfred Olav Fonn, Trondheim 
Bente Bostad, Orkland 
Alf Morten Olsen, Oppdal 
Endre Stene, Namsos (1. vara) 
Magne Nydal, Levanger (2. vara) 
Annette Jensen (3. vara) 

Rådsmøter 

Rådsmøtet som skulle vært avholdt 2. november ble vedtatt avlyst for å kunne 
gjennomføre ekstraordinært fylkesårsmøte istedenfor.  

Nominasjonsmøte 

Nominasjonsmøtet ble avholdt 2. november på Scandic Hell, Stjørdal.  
Det var 54 stemmeberettigede til stede. Nominasjonskomitéens leder orienterte rundt 
arbeidet med listen med kandidater til stortingsvalget og la frem komitéens innstilling.  

1. Majen Helen Sævik, Trondheim, f. 1969 
2. Edvard Kunzendorf, Oslo, f. 1997 
3. Magne Nydal, Levanger, f. 1962 
4. Karin Bakklund, Orkland, f. 1964 
5. Petter Stevik, Nærøysund, f. 1962 
6. Ragnhild Løvseth Øverland, Rennebu, f. 1968 
7. Knut Johan Singstad, Heim, f. 1988 
8. Nina Edvardsen, Åfjord, f. 1976 
9. Endre Stene, Namsos, f. 1975 
10. Annette Tollefsen Jensen, Stjørdal, f. 1970 
11. Geirmund Lykke, Trondheim, f.1957 

Alle de nominerte ble valgt ved akklamasjon.  

  

Skoleringssamlinger 

Det ble gjennomført 7 digitale møter der lokallagsledere og 
kommunestyrerepresentanter var invitert. Det var lagt opp til flere samlinger via Teams, 
men etter sommeren ble det gjort en endring der både lokallagsledere og 
kommunestyrerepresentantene deltok på samme Teamsmøte fra start til slutt, og man 
reduserte antall møter til 3 i halvåret. Dette for å øke deltakelsen blant de innkalte og 
skape innholdsrike samlinger.  

Andre viktige arrangement 

Flere av lokallagene har lange tradisjoner for å arrangere større møter med bred 
deltakelse. I 2024 gjaldt det Levanger KrFs 1. mai-fest med tema kjernekraft, 8. mai-fest i 
regi av Orkland KrF med tema beredskap, Rennebu KrFs Seterstevne 23. juni, samt 
Namsos KrFs laksefest 26. september. Fylkesstyret vil gi honnør for lag som viderefører 
slike viktige samlinger. 
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Lokallagsårsmøter 

Fylkesstyret legger stor vekt på regelmessige besøk i lokallagene, og gjerne ved 
årsmøtene. Fylkesleder, fylkestingsgruppa samt Majen Sævik og Edvard Kunzendorf har 
forsøkt å dekke opp alle forespørsler i tillegg til sine egne lokallag. 

Sentrale møter og posisjoner 
Fylkeslaget har i 2024 vært representert i følgende sentrale møter og posisjoner:  

Landsstyret 

Geirmund Lykke og Johan Fossan har vært de valgte representantene til landsstyret for 
Trøndelag KrF. Johan Fossan har møtt istedenfor Ragnhild Løvseth Øverland for å sikre en 
geografisk god dekning med representant fra nord-fylket og sør-fylket.  

Sentralstyret 

Vi har ikke vært representert i Sentralstyret, men sentralstyremedlem Øystein Stjern 
opprinnelig fra Børsa, men bosatt i Rogaland har vært vår kontaktperson.  

Programkomite 

Majen Helen Sævik har representert Trøndelag KrF i programkomitéen. 

Valgkomite til sentralstyret 

Karin Bakklund har representert Trøndelag KrF i valgkomitéen. 

 

Kommunikasjon 

Nyhetsbrev 

Det har blitt sendt ut to nyhetsbrev til alle medlemmer i løpet av året, med informasjon 
om organisatoriske og politiske saker i fylkeslaget. Det ble sendt ett i forbindelse med 
sommerferie og ett i forbindelse med julehøytiden. 

Facebook 

Fylkeslagets facebookside har 1.200 følgere ved utgangen av året.  

Det har blitt postet 45 innlegg på facebooksiden i løpet av året, med en total rekkevidde 
på 15.000 visninger.  

Følg gjerne Trøndelag KrF på facebook. 

Medieoppslag  

Vi har hatt flere medieoppslag det siste året. I hovedsak på grunn av varslingssaken rundt 
Olaug Bollestad som førte til at hun trakk seg, samt for å kommentere ønsket om å få Dag 
Inge Ulstein inn som ny partileder.  
I tillegg ble det sendt ut pressemelding i etterkant av nominasjonsmøte for å annonsere 
våre kandidater til stortingsvalget 2025.  
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Lokallag og medlemmer 
Fylkeslaget har 22 lokallag og totalt 1015 medlemmer ved utgangen av 2024. Det er 79 
medlemmer mindre enn ved inngangen av året.  
81 av medlemmene våre er under 34 år. 

Lokallagene Ørland KrF og Frosta KrF vedtok å legge ned sine lokallag i 2024. Disse 
medlemmene er blitt gjort om til direktemedlemmer og er fortsatt en del av fylkeslaget.  

 

Økonomi 
Egenkapitalen ble redusert fra kr. 976 559,- til kr. 748 814,- i 2024. Vi budsjetterte med et 
underskudd, men dette underskuddet ble større enn hva vi anslo ved revidering av 
budsjettet i mars, 2024. 
Av gaveinntekter fikk vi inn kr. 35 111,-. Herunder kr. 27 463,- i økonomiaksjonen og kr. 
7648,- fra privatpersoner.  

Fylkeskontor 
Terje Hofstad var ansatt 70% som fylkessekretær frem til 01. mai 2024, da han gikk av 
med pensjon. Fra og med 1.mai kom Linn-Cathrine Berg inn som organisasjonsutvikler. 
Først i 40% for å kunne følge opp Innlandet KrF som hun jobbet i frem til overgangen. Fra 
og med 1. juni gikk hun inn 80% i Trøndelag KrF og avsluttet engasjementet i Innlandet 
KrF.  

I tillegg var Alfred Olav Fonn ansatt i 10% med ansvar for sosiale medier. Når det ble klart 
at ny organisasjonsutvikler var på plass så avsluttet Alfred sitt engasjement i de 10% og 
disse ble overført til ny organisasjonsutvikler.  

Fylkeskontoret er driftet 4 dager i uken og organisasjonsutvikler sitter på hjemmekontor i 
Verdal. Hun reiser til Oslo 6 ganger i året for Teamsamlinger med kollegaer på 
landskontoret, samt at hun er i Trondheim én dag i måneden i forbindelse med 
fylkesstyremøter og arbeidsutvalgsmøter.  

Linn-Cathrine setter fysiske besøk i lokallag høyt på prioriteringslisten, og høsten 2024 
fikk hun besøkt Heim KrF, Namsos KrF samt deltatt på felles medlemsmøte for Levanger, 
Verdal, Inderøy og Steinkjer KrF. Hun ser fram imot å kunne besøke enda flere lokallag 
kommende år.  

 

Avslutning 

Vi vil avslutningsvis rette en stor takk til alle tillitsvalgte i Fylkesstyret, underutvalgene og 
alle lokallagene våre som har stått på og gjort en innsats for KrF i året som har gått.  
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Spesielt vil vi takke alle lokallagsledere som holder lokallagene i gang, skaper miljø for 
politikkutvikling, som samler til medlemsmøter, temamøter og støtter opp under 
kommunestyrepolitikerne våre. Uten dere har vi ingen lokallag. Uten lokallag har ikke KrF 
noen til å stille lister i kommunene. Uten representanter i kommunestyrene så har vi 
ingen reell innflytelse.  
Dere er essensielle i partiorganisasjonen og vi er dypt takknemlige for jobben dere legger 
ned. 

Vi vil takke alle kommunestyrepolitikere som bruker av tiden sin og fronter den beste 
politikken for KrF. Vi vet at mange av dere sitter alene som KrF-representant i ditt 
kommunestyre. Men vit at dere er ikke alene. Dere har hele fylkeslaget i ryggen og et 
fylkeskontor som er parat til å hjelpe dere når det er behov. En hjertelig takk også til 
organisasjonsutvikler Linn-Cathrine som med humør og entusiasme motiverer og følger 
opp, støtter lokallag og fylkesstyret og er et viktig bindeledd mot Landskontoret! 

Vi takker også nominasjonskomitéen for en grundig jobb for å finne Trøndelag KrFs beste 
kandidater til Stortingsvalget.  

Og til slutt vil vi takke valgkomitéen som har måttet trå til mer enn forespeilet. De har 
jobbet godt og effektivt. Tusen takk!  

 
På vegne av fylkesstyret;  

Geirmund Lykke 
Fylkesleder 
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Nestekjærlighet – menneskeverd - forvalteransvar 

 

 

 

 

 

 

 


